
UCHWAŁA NR 121/XXIII/2020  
RADY GMINY KLUKI 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 713.), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,1649,2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz.568, 
poz. 695), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4.  Dokonuje się zmian w planie wydatków ze środków funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody    23 331 713,39 zł w tym:  

1) dochody bieżące   19 985 959,61 zł; 

2) dochody majątkowe   3 345 753,78 zł; 

2. Wydatki    24 808 881,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżące   19 133 050,64 zł; 

2) wydatki majątkowe   5 675 830,44 zł. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluki 

 
 

Łukasz Jędrzejczak 

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

855 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

razem: -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

600 0,00 43 650,00

0,00 0,00

60017 0,00 43 650,00

0970

0970

Drogi wewnetrzne

Transport i łączność 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

550 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina 31 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

29 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Pomoc społeczna 218 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

220 794,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00

29 388,00

0,00

27 888,00

0,00

0,00

bieżące 14 381 165,40 14 381 165,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

105 000,00 105 000,00

majątkowe

943 650,00

0,00

593 650,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 121/XXIII/2020 

Rady Gminy Kluki

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 43 650,00

razem: 0,00 43 650,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 45 650,00

0,00 0,00

6630

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

0,00

4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 168 003,78 2 168 003,78

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 288 063,39 23 331 713,39

0,00

43 650,00

bieżące

3

bieżące

5 604 794,21 5 604 794,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 3 302 103,78 3 345 753,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 2 063 003,78

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

747 669,00 651 669,00 651 669,00 212 459,00 439 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

757 669,00 661 669,00 661 669,00 212 459,00 449 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

746 084,00 650 084,00 650 084,00 212 459,00 437 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

90 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

756 084,00 660 084,00 660 084,00 212 459,00 447 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

(80 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (80 000,00) (80 000,00) 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00

1 775 937,44 614 476,71 613 766,71 98 292,00 515 474,71 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 161 460,73 1 161 460,73 0,00 0,00

(649 073,37) (39 000,00) (39 000,00) 0,00 (39 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (610 073,37) (610 073,37) 0,00 0,00

656 480,45 4 563,40 4 563,40 0,00 4 563,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 917,05 651 917,05 0,00 0,00

1 783 344,52 580 040,11 579 330,11 98 292,00 481 038,11 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 1 203 304,41 1 203 304,41 0,00 0,00

78 506,05 78 506,05 78 506,05 0,00 78 506,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,40 563,40 563,40 0,00 563,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 069,45 79 069,45 79 069,45 0,00 79 069,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 356,05 7 356,05 7 356,05 0,00 7 356,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563,40 563,40 563,40 0,00 563,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 919,45 7 919,45 7 919,45 0,00 7 919,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(150 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (150 000,00) (150 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(150 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (150 000,00) (150 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

60014

4210

6050

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Transport i łączność

po zmianach

60004

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Dzia
ł

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r.   
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 121/XXIII/2020 

Rady Gminy Kluki

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 1



557 583,68 154 390,00 154 390,00 0,00 154 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(176 806,32) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (151 806,32) (151 806,32) 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

580 777,36 129 390,00 129 390,00 0,00 129 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 387,36 451 387,36 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(25 000,00) (25 000,00) (25 000,00) 0,00 (25 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 193,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 193,68 403 193,68 0,00 0,00

(151 806,32) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (151 806,32) (151 806,32) 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

451 387,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 387,36 451 387,36 0,00 0,00

869 363,71 261 096,66 261 096,66 0,00 261 096,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 267,05 608 267,05 0,00 0,00

(322 267,05) (14 000,00) (14 000,00) 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (308 267,05) (308 267,05) 0,00 0,00

455 917,05 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 917,05 451 917,05 0,00 0,00

1 003 013,71 251 096,66 251 096,66 0,00 251 096,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 917,05 751 917,05 0,00 0,00

172 396,66 172 396,66 172 396,66 0,00 172 396,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(14 000,00) (14 000,00) (14 000,00) 0,00 (14 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 396,66 162 396,66 162 396,66 0,00 162 396,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 267,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 267,05 608 267,05 0,00 0,00

(308 267,05) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (308 267,05) (308 267,05) 0,00 0,00

451 917,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451 917,05 451 917,05 0,00 0,00

751 917,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 917,05 751 917,05 0,00 0,00

92 586,00 92 586,00 77 586,00 0,00 77 586,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 586,00 82 586,00 67 586,00 0,00 67 586,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 050,00 69 050,00 69 050,00 0,00 69 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 050,00 59 050,00 59 050,00 0,00 59 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 217,71 219 217,71 179 212,71 58 928,00 120 284,71 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 311 000,00 311 000,00 0,00 0,00

(13 500,00) (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

36 945,26 14 945,26 14 945,26 0,00 14 945,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

553 662,97 230 662,97 194 157,97 58 928,00 135 229,97 21 500,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00

422 032,00 182 032,00 142 027,00 58 928,00 83 099,00 25 000,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

(3 500,00) (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

432 032,00 190 032,00 153 527,00 58 928,00 94 599,00 21 500,00 15 005,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(3 500,00) (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

2820

75412

4270

6050

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

70095

4270

60016

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

700

4270 Zakup usług remontowych

60017 Drogi wewnetrzne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00

90 685,71 19 685,71 19 685,71 0,00 19 685,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

23 445,26 3 445,26 3 445,26 0,00 3 445,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

104 130,97 23 130,97 23 130,97 0,00 23 130,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

15 885,71 15 885,71 15 885,71 0,00 15 885,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 373,86 2 373,86 2 373,86 0,00 2 373,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 259,57 18 259,57 18 259,57 0,00 18 259,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071,40 1 071,40 1 071,40 0,00 1 071,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071,40 3 071,40 3 071,40 0,00 3 071,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00

(10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 000,00) (10 000,00) 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

6 130 310,28 6 070 310,28 5 749 354,69 4 353 385,28 1 395 969,41 0,00 215 955,59 105 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(73 193,68) (23 193,68) (23 193,68) 0,00 (23 193,68) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6 107 116,60 6 047 116,60 5 726 161,01 4 353 385,28 1 372 775,73 0,00 215 955,59 105 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

4 282 310,41 4 222 310,41 4 062 310,41 3 544 174,40 518 136,01 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 310,41 4 222 310,41 4 062 310,41 3 544 174,40 518 136,01 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

(50 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (50 000,00) (50 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

216 255,00 216 255,00 87 975,00 3 684,00 84 291,00 0,00 23 280,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 193,68) (23 193,68) (23 193,68) 0,00 (23 193,68) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

243 061,32 193 061,32 64 781,32 3 684,00 61 097,32 0,00 23 280,00 105 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(23 193,68) (23 193,68) (23 193,68) 0,00 (23 193,68) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 806,32 25 806,32 25 806,32 0,00 25 806,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 159 495,83 1 463 270,00 1 463 270,00 134 294,00 1 328 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 696 225,83 3 696 225,83 0,00 0,00

(10 642,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 642,80) (10 642,80) 0,00 0,00

8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00

5 157 196,03 1 463 270,00 1 463 270,00 134 294,00 1 328 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 926,03 3 693 926,03 0,00 0,00

717 448,83 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 648,83 398 648,83 0,00 0,00

(10 642,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 642,80) (10 642,80) 0,00 0,00

8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00

715 149,03 318 800,00 318 800,00 0,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 349,03 396 349,03 0,00 0,00

900

801

90015

80195

80101

zwiększenie

po zmianach

6050

4300

6050

6050

4300

4210

6230

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

75495

4210

2820

zwiększenie

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 3



398 648,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 648,83 398 648,83 0,00 0,00

(10 642,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (10 642,80) (10 642,80) 0,00 0,00

8 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 343,00 8 343,00 0,00 0,00

396 349,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 349,03 396 349,03 0,00 0,00

567 788,05 402 288,05 122 288,05 20 220,00 102 068,05 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

(4 586,66) (4 586,66) (4 586,66) 0,00 (4 586,66) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 877,80 2 877,80 2 877,80 0,00 2 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

576 079,19 400 579,19 120 579,19 20 220,00 100 359,19 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00

190 637,00 190 637,00 35 637,00 7 720,00 27 917,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(212,80) (212,80) (212,80) 0,00 (212,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,80 2 877,80 2 877,80 0,00 2 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 302,00 193 302,00 38 302,00 7 720,00 30 582,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 517,00 13 517,00 13 517,00 0,00 13 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(212,80) (212,80) (212,80) 0,00 (212,80) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 877,80 2 877,80 2 877,80 0,00 2 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 182,00 16 182,00 16 182,00 0,00 16 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 151,05 80 651,05 80 651,05 12 500,00 68 151,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

(4 373,86) (4 373,86) (4 373,86) 0,00 (4 373,86) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

251 777,19 76 277,19 76 277,19 12 500,00 63 777,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00

56 664,95 56 664,95 56 664,95 0,00 56 664,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 373,86) (4 373,86) (4 373,86) 0,00 (4 373,86) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 291,09 52 291,09 52 291,09 0,00 52 291,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

175 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 500,00 175 500,00 0,00 0,00

201 988,00 157 888,00 150 688,00 83 663,00 67 025,00 5 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 44 100,00 44 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

231 988,00 157 888,00 150 688,00 83 663,00 67 025,00 5 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 74 100,00 74 100,00 0,00 0,00

21 600,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

926

92695

6050

4210

4210

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

92195

92109

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 4



30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

51 600,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00

19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 100,00 19 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 100,00 49 100,00 0,00 0,00

19 160 436,87 13 576 150,31 12 447 876,36 7 065 952,48 5 381 923,88 322 600,00 662 673,95 105 000,00 0,00 38 000,00 5 584 286,56 5 584 286,56 0,00 0,00

(840 996,51) (80 280,34) (76 780,34) 0,00 (76 780,34) (3 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 (760 716,17) (760 716,17) 0,00 0,00

884 646,51 32 386,46 32 386,46 0,00 32 386,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 260,05 852 260,05 0,00 0,00

19 204 086,87 13 528 256,43 12 403 482,48 7 065 952,48 5 337 530,00 319 100,00 662 673,95 105 000,00 0,00 38 000,00 5 675 830,44 5 675 830,44 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 604 794,21 5 604 794,21 301 239,21 167 428,94 133 810,27 0,00 5 303 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 604 794,21 5 604 794,21 301 239,21 167 428,94 133 810,27 0,00 5 303 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność92695

2 989 577,00

2 989 577,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 96 000,00 0,00

01010 96 000,00 0,00

6050 96 000,00 0,00

0,00 80 000,00

80 000,00 - 80 000,00

600 1 161 460,73 41 843,68

60014 150 000,00 - 150 000,00

6300 150 000,00 - 150 000,00

110 000,00 - 110 000,00

40 000,00 - 40 000,00

60016 403 193,68 48 193,68

6050 403 193,68 48 193,68

0,00 200 000,00

400 000,00 - 148 612,64

3 193,68 - 3 193,68

60017 608 267,05 143 650,00

6050 608 267,05 143 650,00

8 267,05 - 8 267,05

0,00 300 000,00

300 000,00 - 300 000,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2020 r.   

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 96 000,00

96 000,00

96 000,00

80 000,00

0,00

1 203 304,41

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej Ścichawa - Kaszewice

Rozbudowa sieci wodociągowej Ścichawa - Kaszewice dz. nr 331

Transport i łączność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na budowę chodnika przy drodze pow.
DP 1902E w miejscowości Ścichawa

Pomoc finansowa dla Powiatu Bełchatowskiego na budowę chodnika przy drodze pow.
nr 1902E w miejscowości Nowy Janów

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej nr 101152E w Strzyżewicach od km 0+ 969,84 - 1+ 444,60 - III
etap

Budowa drogi gminnej nr 101152E w Strzyżewicach od km 0+318,94 do km 0+969,84 -
II etap

Uaktualnienie projektu budowy drogi gminnej G-4 Strzżewice- Wola Kruszyńska 

Drogi wewnetrzne

0,00

451 387,36

0,00

0,00

0,00

451 387,36

200 000,00

251 387,36

0,00

751 917,05

751 917,05

0,00

300 000,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika w miejscowości Kaszewice od posesji nr 131 do nr 135

Budowa drogi wewnętrznej dz. nr 1210, 733/2 w miejscowości Kluki

Budowa drogi wewnętrznej dz. nr 1210/2,733/2 w miejscowości Kluki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 121/XXIII/2020 

Rady Gminy Kluki

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 1



0,00 58 267,05

0,00 50 000,00

0,00 43 650,00

754 311 000,00 12 000,00

75412 240 000,00 2 000,00

6230 240 000,00 2 000,00

240 000,00 2 000,00

75495 71 000,00 10 000,00

6050 71 000,00 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

50 000,00 10 000,00

11 000,00 10 000,00

801 60 000,00 0,00

80101 60 000,00 - 50 000,00

6050 60 000,00 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

80195 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 3 696 225,83 - 2 299,80

90015 398 648,83 - 2 299,80

6050 398 648,83 - 2 299,80

8 500,00 - 8 500,00

7 000,00 - 1 071,40

3 000,00 508,00

7 000,00 - 1 071,40

10 000,00 7 835,00Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych w miejscowości Ścichawa

58 267,05
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Kaszewice ( dz. 1246/3
dz. drogowa)

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w miejscowości Ścichawa dz. nr ewid.
791/1

Przebudowa dróg wewnętrznych działki nr 424 i 426 w miejscowości Roździn - "
Roździn o długości 0,7387 km "

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2020 Dotacja do OSP Kluki na zakup samochodu pożarniczego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Budowa garażu na działce gminnej nr 340 w miejscowości Trząs

Budowa garażu na działce gminnej nr 340 w miejscowości Trząs wraz z utwardzeniem
terenu

50 000,00

43 650,00

323 000,00

242 000,00

242 000,00

242 000,00

81 000,00

81 000,00

0,00

60 000,00

21 000,00

60 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku OSP w Strzyżewicach - zakończenie budowy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Parznie o salę gimnastyczną

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt , zakup i montaż 3 lamp oświetleniowych na terenie świetlicy wiejskiej w
Ścichawie

Projekt oświetlenia ulicznego do  posesji od nr 1 do nr 10 w Podścichawie

Wykonanie dokumentacji projektowej na przyłcze elektryczne na działce gminnej nr
162 w miejscowości Cisza

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego od posesji Nr 30 do posesji
nr 22 w miejscowości Cisza

50 000,00

50 000,00

50 000,00

3 693 926,03

396 349,03

396 349,03

0,00

5 928,60

3 508,00

5 928,60

17 835,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 2



921 165 500,00 10 000,00

92195 165 500,00 10 000,00

6050 165 500,00 10 000,00

5 000,00 10 000,00

926 44 100,00 30 000,00

92695 19 100,00 30 000,00

6050 19 100,00 30 000,00

19 100,00 30 000,00

5 584 286,56 91 543,88

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie placu zabaw przy sali OSP Strzyżewice

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska do piłki nożnej  i siłowni zewnętrznej na działce gm.586 w Nowym
Janowie

Razem

49 100,00

74 100,00

49 100,00

49 100,00

5 675 830,44

175 500,00

175 500,00

175 500,00

15 000,00

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział
Plan wydatków
bieżących (
przed zmianą)

Plan
wydatków
majątkowych
( przed
zmianą) Zmniejszenia Zwiększenia

Plan (po
zmaniach)

754 75495 4300
2 000,00  0,00    -         1 071,40     3 071,40 

900 90015 6050
0,00  7 000,00    1 071,40       -         5 928,60    

10 486,10 29 500,00   1 071,40      1 071,40      39 986,10    

900 90015 6050
0,00  10 000,00    -         7 835,00     17 835,00 

900 90015 6050
0,00  8 500,00    8 500,00       -      0,00 

921 92109 4210
0,00  0,00    -         2 877,80     2 877,80 

921 92109 4210 212,80  0,00    212,80       -      0,00 
921 92195 4210 2 000,00  0,00    2 000,00       -         -      

2 212,80 18 500,00   10 712,80      10 712,80      20 712,80    

600 60017 4270
14 000,00  0,00  - 14 000,00       -         -      

600 60017 4270 0,00  0,00    -         4 000,00       4 000,00    

600 60017 6050
0,00  8 267,05  - 8 267,05       -         -      

600 60017 6050
0,00  0,00    -        18 267,05       18 267,05    

14 000,00 23 267,05   22 267,05      22 267,05      37 267,05    

754 75495 6050
0,00  10 000,00  - 10 000,00       -         -      

754 75495 6050
0,00  0,00    -         10 000,00       10 000,00    

754 75495 4210

0,00  0,00    -         2 373,86       2 373,86    

921 92195 4210
2 373,86  0,00    2 373,86       -         -      

Remont rowu odwadniającego

Remont rowu odwadniającego przy posesji nr 88

Pobudzenie aktywności obywatelskiej

Zmiany  w planie wydatków wyodrębnionych w ramach środków funduszu sołeckiego na 2020 r.

Nazwa przedsięwzięcia

Wartość funduszu sołectwa Kaszewice

Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika
w miejscowości Kaszewice ( dz. 1246/3 dz.

drogowa)

Nazwa  sołectwa

Utwardzenie terenu przy OSP Kluki

Projekt oświetlenia ulicznego do posesji od nr 1
do nr 10 w Podścichawie

Wartość funduszu  sołectwa  Kluki

1 Kluki

Zakup i montaż 4 lamp oświetleniowych w
miejscowości Ścichawa

2 Ścichawa

Wartość funduszu sołectwa  Ścichawa

Projekt, zakup i montaż 3 lamp oświetleniowych
na terenie świetlicy wiejskiej w Ścichawie

Zakup głośnika i mikrofonu oraz pawilonu
ogrodowego

Doposażenie i działalność świetlicy

3 Budowa chodnika w miejscowości Kaszewice od
posesji nr 131 do nr 135

Kaszewice

Budowa garażu na działce gminnej  nr 340 w
miejscowości Trząs

4 Trząs

Budowa garażu na działce gminnej nr 340 w
miejscowości Trząs wraz z utwardzeniem terenu

Zakup wyposażenia do Sali OSP Trząs i
siedziska kubełkowego do huśtawki na plac

zabaw w m-ci Trząs

Organizacja imprezy integracyjnej "Majówka"

Paragraf

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 121/XXIII/2020 

Rady Gminy Kluki

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 1



7 673,86 10 000,00   12 373,86      12 373,86      17 673,86    

900 90015 6050

0,00  7 000,00    1 071,40       -         5 928,60    

900 90015 6050

0,00  3 000,00    -         508,00       3 508,00    

600 60004 4210
0,00  1 356,05    -         563,40       1 919,45    

1 356,05 10 000,00   1 071,40      1 071,40      11 356,05    

600 60016 6050
3 193,68  0,00    3 193,68       -         -      

600 60016 6050

0,00  0,00    -         3 193,68       3 193,68    

15 193,68 3 000,00   3 193,68      3 193,68      18 193,68    

  130 003,52    ##########   50 690,19      50 690,19      307 613,08    

B. - 122 303,32

M.- 185 309,76

Wydatki funduszu sołeckiego razem:

Uaktualnienie projektu budowy drogi gminnej G
-4 Strzyżewice- Wola Kryszyńska

Budowa drogi gminnej nr 101152E w
Strzyżewicach od km 0+318,94 do km 0+969,84

- II etap

Strzyżewice6

Wartość funduszu sołeckiego sołectwa Strzyżewice

Cisza5

Wartość funduszu sołeckiego sołectwa Cisza

Wykonanie dokumentacji projektowej
oświetlenia ulicznego od posesji nr 30 do posesji

nr 22 w miejscowości Cisza

Wykonanie dokumentacji projektoweju na
przyłącze elektryczne na działce gminnej nr 162

w miejscowości Cisza

Zakup i montaz wiaty przystankowej w
sołectwie Cisza

Wartość funduszu sołeckiego sołectwa Trząs

Id: 6D600EA4-DC23-452E-9FB5-F433E334D517. Podpisany Strona 2




